

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KZS
Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KSO:
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel:
Město Náchod

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SORMIG stavební společnost s.r.o.

IČ: 09063463
DIČ: CZ09063463

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Šorm

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			91 641,12
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	12,00%	186 210,00	22 345,20
Cena s DPH v CZK			113 986,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	KZS		
Stavba:	Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr		
Místo:	Náchod	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Město Náchod	Projektant:	
Zhotovitel:	SORMIG stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Šorm

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		91 641,12	113 986,32
ZL č.1	Stavební práce a dodávky	91 641,12	113 986,32
1.1	Čištění soklového kamene	62 200,00	69 664,00
1.2	Nerezová elektro skříň	22 560,00	25 267,20
1.3	Hliníkové okna na schodišti	82 050,00	91 896,00
1.4	Soklová část přední strana	23 078,60	23 078,60
1.5	Odpočet neprováděné práce	-126 292,98	-126 292,98
1.6	Změna vedení hromosvodu	8 645,50	8 645,50
1.7	Imitace dravců	19 400,00	21 728,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: 1.1 - Čištění soklového kamene

KSO:
Místo: Náchod

Zadavatel:
Město Náchod

Zhotovitel:
SORMIG stavební společnost s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Petr Šorm

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09063463
DIČ: CZ09063463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			62 200,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	62 200,00	12,00%	7 464,00
Cena s DPH		v CZK	69 664,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: 1.1 - Čištění soklového kamene

Místo:	Náchod	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Město Náchod	Projektant:	
Zhotovitel:	SORMIG stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Šorm

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	62 200,00
OST - Ostatní	62 200,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: 1.1 - Čištění soklového kamene

Místo: Náchod Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel: Město Náchod Projektant:

Zhotovitel: SORMIG stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: Ing. Petr Šorm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 62 200,00

D		OST	Ostatní					62 200,00
1	K	R01001	Čištění kamene tryskáním, doplnění chybějících částí	kpl	1,000	62 200,00		62 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
Objekt:
ZL č.1 - Stavební práce a dodávky
Soupis:
1.2 - Nerezová elektro skříň

KSO:
Místo: Náchod

Zadavatel:
Město Náchod

Zhotovitel:
SORMIG stavební společnost s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Petr Šorm

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09063463
DIČ: CZ09063463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 560,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	22 560,00	12,00%	2 707,20
Cena s DPH		v CZK	25 267,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: **1.2 - Nerezová elektro skříň**

Místo:	Náchod	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Město Náchod	Projektant:	
Zhotovitel:	SORMIG stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Šorm

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	22 560,00
OST - Ostatní	22 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: 1.2 - Nerezová elektro skříň

Místo: NáchodDatum: 29. 9. 2025

Zadavatel: Město NáchodProjektant:

Zhotovitel: SORMIG stavební společnost s.r.o.Zpracovatel: Ing. Petr Šorm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 560,00

D		OST	Ostatní					22 560,00
1	K	R01001	D+M revizní dvířka (plyn, el.) nerez	kpl	2,000	11 280,00		22 560,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: 1.3 - Hliníkové okna na schodišti

KSO:
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel:
Město Náchod

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SORMIG stavební společnost s.r.o.

IČ: 09063463
DIČ: CZ09063463

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Šorm

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			82 050,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	82 050,00	12,00%	9 846,00
Cena s DPH		v CZK	91 896,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: **1.3 - Hliníkové okna na schodišti**

Místo:	Náchod	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Město Náchod	Projektant:	
Zhotovitel:	SORMIG stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Šorm

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	82 050,00
OST - Ostatní	82 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: 1.3 - Hliníkové okna na schodišti

Místo: NáchodDatum: 29. 9. 2025

Zadavatel: Město NáchodProjektant:

Zhotovitel: SORMIG stavební společnost s.r.o.Zpracovatel: Ing. Petr Šorm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

82 050,00

D		OST	Ostatní					82 050,00
1	K	R01001	D+M 5ks okno 520x520mm drátosklo, hliníkový profil	kpl	1,000	82 050,00		82 050,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
Objekt:
ZL č.1 - Stavební práce a dodávky
Soupis:
1.4 - Soklová část přední strana

KSO:
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel:
Město Náchod

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SORMIG stavební společnost s.r.o.

IČ: 09063463
DIČ: CZ09063463

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Šorm

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			23 078,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	23 078,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: **1.4 - Soklová část přední strana**

Místo:	Náchod	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Město Náchod	Projektant:	
Zhotovitel:	SORMIG stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Šorm

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	23 078,60
HSV - Práce a dodávky HSV	23 078,60
5 - Komunikace pozemní	4 711,00
5B - Komunikace - bourání	7 087,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 280,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: 1.4 - Soklová část přední strana

Místo: Náchod Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel: Město Náchod Projektant:

Zhotovitel: SORMIG stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: Ing. Petr Šorm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 23 078,60

D HSV Práce a dodávky HSV 23 078,60

D 5 Komunikace pozemní 4 711,00

1	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2,000		
2	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2,000		
3	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	m2	2,000		
4	M	59245015.x	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní, provedení dle stávající dlažby	m2	2,200		

VV 2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 2,200

D 5B Komunikace - bourání 7 087,50

5	K	113106123.a	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby- ROZEBRÁNÍ PRO OPĚTOVNÉ POUŽITÍ.	m2	3,500		
6	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	3,500		
7	K	113107136	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	3,500		
8	K	979051111	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původní	m2	3,500		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 280,10

9	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	3,500		
10	K	622211021.a	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm. POROVN	m2	2,500		
11	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	3,500		
13	K	62351110.a	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková jemnozrná	m2	7,264		

VV přední sokl 3,5 3,500

VV přípočet špalety a zadní ostění

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			$(1,2+1,5*2)*2*0,16+3,5*0,16+(1+2,6*2)*0,3$		3,764		
VV			Mezisoučet		7,264		
VV			Součet		7,264		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
Objekt:
ZL č.1 - Stavební práce a dodávky
Soupis:
1.5 - Odpočet neprováděné práce

KSO:
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel:
Město Náchod

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SORMIG stavební společnost s.r.o.

IČ: 09063463
DIČ: CZ09063463

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Šorm

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-126 292,98
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-126 292,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: 1.5 - Odpočet neprováděné práce

Místo:	Náchod	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Město Náchod	Projektant:	
Zhotovitel:	SORMIG stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Šorm

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-126 292,98
HSV - Práce a dodávky HSV	-17 013,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	987,00
98 - Demolice a sanace	-18 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-100 876,98
767 - Konstrukce zámečnické	-100 876,98
M - Práce a dodávky M	-8 403,00
21-M - Elektromontáže	-8 403,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: 1.5 - Odpočet neprováděné práce

Místo: Náchod Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel: Město Náchod Projektant:

Zhotovitel: SORMIG stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: Ing. Petr Šorm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -126 292,98

D HSV Práce a dodávky HSV -17 013,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 987,00

1	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	6,000		
2	M	56245640	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 160mm	kus	9,000		
9	M	55341427	mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm	kus	9,000		

D 98 Demolice a sanace -18 000,00

3	K	9856-99	Spínání trhlín „stehováním“ kolmo k trhlinám pomocí spon z ocelových táhel po 300 mm s přesahem 0,5m na obě strany od trhlín vše vč.vysekání drážky a zapravení maltou.	m	15,000		
	VV		"trhliny ve fasádě - předpokl.množství - viz. TZ"	15,0	15,000		
	VV		Součet		15,000		

D PSV Práce a dodávky PSV -100 876,98

D 767 Konstrukce zámečnické -100 876,98

4	K	767640114	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	1,000		
8	M	55341337.a	P10 - dveře jednokřídlé Al prosklené s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem, zasklení sklem bezpečnostním, izolační 3sklo, rozměru otvoru přes 3,3m2 - podrobný popis viz.VÝPIS VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ a TZ.	m2	4,917		
	VV		"P10" 1,49*3,3		4,917		
	VV		Součet		4,917		

D M Práce a dodávky M -8 403,00

D 21-M Elektromontáže -8 403,00

6	K	021-02a	Dod. + mtž nového venkovního svítidla nad vstupem vč. potřebného propojení s původním el.rozvodem.	kus	1,000		
7	K	021-02c	Stávající slaboproudé rozvody na fasádě (pravděpodobně Internet) - budou před prováděním zateplovací vrstvy vtaženy do plastových hadic (husí krk) a spojovací krabice bude vysunuta na závitové tyče M8 do líce zateplovací vrstvy.	m	20,480		
	VV		"ul.Komenská" 18,52-1,08+3,04		20,480		
	VV		Součet		20,480		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:
ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis:
1.6 - Změna vedení hromosvodu

KSO:
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel:
Město Náchod

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SORMIG stavební společnost s.r.o.

IČ: 09063463
DIČ: CZ09063463

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Šorm

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 645,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 645,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: 1.6 - Změna vedení hromosvodu

Místo:	Náchod	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Město Náchod	Projektant:	
Zhotovitel:	SORMIG stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Šorm

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	8 645,50
M - Práce a dodávky M	8 645,50
21-M - Elektromontáže	8 645,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: 1.6 - Změna vedení hromosvodu

Místo: Náchod Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel: Město Náchod Projektant:

Zhotovitel: SORMIG stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: Ing. Petr Šorm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 645,50

D M Práce a dodávky M 8 645,50

D 21-M Elektromontáže 8 645,50

2	K	021-01.1	Šetrná demontáž krytu stávajícího hromosvodov svodového drátu na fasádě a jeho opětovná mtž na KZS. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu, všech doplňků a přípomoí.	kus	2,000		
	VV		"dvůr" 2*1,0		2,000		
	VV		Součet		2,000		
1	K	021-01.a	Šetrná demontáž stávajících hromosvodů na fasádě, dmtž stávajících držáků a dod+mtž nových držáků, svodový drát zůstává původní. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu všech doplňků, přípomocí a revize. Napojení je na stávající zemní pásek.	mb	40,980		
	VV		"dvůr" 2*(15,69+3,65)+2,3		40,980		
	VV		Součet		40,980		
3	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	40,980		
	VV		"dvůr" 2*(15,69+3,65)+2,3		40,980		
	VV		Součet		40,980		
4	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	16,392		
	VV		40,98*0,4		16,392		
	VV		Mezisoučet		16,392		
	VV		Součet		16,392		
5	K	210220372	Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	2,000		
6	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
Objekt:
ZL č.1 - Stavební práce a dodávky
Soupis:
1.7 - Imitace dravců

KSO:
Místo: Náchod

Zadavatel:
Město Náchod

Zhotovitel:
SORMIG stavební společnost s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Petr Šorm

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09063463
DIČ: CZ09063463

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			19 400,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	19 400,00	12,00%	2 328,00
Cena s DPH		v CZK	21 728,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: **1.7 - Imitace dravců**

Místo:	Náchod	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Město Náchod	Projektant:	
Zhotovitel:	SORMIG stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Šorm

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	19 400,00
OST - Ostatní	19 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: ZL č.1 - Stavební práce a dodávky

Soupis: 1.7 - Imitace dravců

Místo: NáchodDatum: 29. 9. 2025

Zadavatel: Město NáchodProjektant:

Zhotovitel: SORMIG stavební společnost s.r.o.Zpracovatel: Ing. Petr Šorm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 400,00

D		OST	Ostatní					19 400,00
1	K	R001001	D+M imitací dravců rozích objektu	kus	4,000	4 850,00		19 400,00